РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 февраля  2018г.                             №16                                  х. Ковылкин
	О разработке проекта
нормативов градостроительного
проектирования муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение»
Тацинского района Ростовской области

В  соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации»,   Постановлением администрации Ковылкинского сельского поселения от 16.02.2018 №14 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение»  и внесения в них изменений,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Разработать проект нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Ковылкинское сельское поселение» Тацинского района Ростовской области.

2. Исполнителя проектных работ определить в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

3. Постановление подлежит опубликованию в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Ковылкинского
сельского поселения                                      Т.В.Лачугина